
Zaproszenie do złożenia ofert na wykonanie zamówienia 
o wartości szacunkowej nieprzekraczającej wyrażonej w złotych równowartość kwoty 8000 

złotych netto 

Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie 
ul. Cementowa 3, 10-429 Olsztyn 

Zadanie: 

Usuwanie i przechowywanie pojazdów powyżej 7,St z dróg Powiatu Olsztyńskiego 
w 2023 roku na podstawie art. SOa i 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym. 

Wymagania: 

Oferta musi być złożona wg druku oferty Zamawiaj ącego (w załączeniu): 

Termin składania ofert: 

Do dnia 02.12.2022 r. godz. 14.00. 

Miejsce składania ofert: 

- w formie pisemnej (osobiście, listownie) na adres 
Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie 
ul. Cementowa 3 
10-429 Olsztyn 

- w wersji elektronicznej na: e-mail psd@powiat-olsztyński.pl 

e-PUAP /PSD-OLSZTYN/SkrytkaESP 

Osoba do kontaktu: 
Jarosław Franus tel. 89/5356630 

Zatwierdził: 



FORMULARZ OFERTY 

na usuwanie i przechowywanie pojazdów o dmc powyżej 7,St z dróg Powiatu Olsztyńskiego 
w 2023 roku na podstawie art. SOa i 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym. 

Nazwa i adres Zamawiającego: 
Powiat Olsztyński 
Plac Bema 5 
10-516 Olsztyn 
NIP 739385148 
w imieniu którego działa : 

Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie 
10-429 Olsztyn, ul.Cementowa 3 

Nazwa i adres Wykonawcy 

(nazwa, dokładny adres Wykonawcy, NIP, telefon ) 

1. Składam ofertę w następujących ryczałtowych cenach jednostkowych brutto: 

Opłaty za usunięcie i przechowywanie pojazdów 

Usunięcie 
Przechowywanie 

Opłata za każdą 

Prognozowana 
pojazdu/części i Usunięcie 

pojazdu 
dobę 

Pojazdy i części o liczba sztuk 
akcesoriów przechowywania 

dopuszczalnej masie usuniętych 
pojazdów 

Prognozowana 
pojazdu 

całkowitej pojazdów w 
mechanicznych wartość 

ilość dób 
brutto w Cena roku 2023 

Cena jednostkowa PLN 
parkingowych w 

jednostkowa 
brutto w PLN 

roku 2023 
brutto w PLN 

I 2 3 2x3 4 5 

Pojazd o dopuszczalnej 
masie całkowitej 1 1 
powyżej 7 ,5t do l 6t 

Pojazd o dopuszczalnej 
masie całkowitej 2 2 
powyżej 16t 

Wartość usługi ogółem 

Przechowywanie 

wartość brutto w 
PLN 

4x5 



Koszty spowodowane wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu - odstąpienie od usunięcia pojazdu: 

Prognozowana liczba przypadków 
Opłata za dojazd 

Lp. 
Rodzaj i dopuszczalna masa 

odstąpien ia od usuwania pojazdów Załadunek i 
calkowita pojazdu 

w roku 2023 dojazd wyladunek 
pojazdu 

pojazd o dopuszczalnej masie 
l calkowitej powyżej 1 

7,5tdoł6t 

2 
pojazd o dopuszczalnej masie 

I 
calkowitej powyżej 16 t 

Wartość usługi ogółem 

Wartość usługi ogółem brutto (usunięcie pojazdu+przechowywanie 
pojazdu+odstąpienie od usunięcia pojazdu) 
wynosi: ...................................................... zł brutto. 
Słownie 

brutto: ............................................................................................................................ . 
powyższe ceny jednostkowe zawierają należną .„.„ ... „ .... „ .. % stawkę VAT 
(uwaga: wartość usługi ogółem jest to cena oferty, którą Zamawiający będzie brał pod 
uwagę przy ocenie ofert). 

2. Oświadczam, że podane ceny zawierają wszystkie koszty związane z wykonaniem 
przedmiotu zamówienia. 

3. Oświadczam, że zdobyłem wszelkie możliwe informacje w celu należytego przygotowania 
oferty, w tym określenia ceny naszej oferty. 

4. Niniejsza oferta powinna zawierać następujące dokumenty i załączniki : 
1) wykaz pojazdów specjalistycznych do holowania pojazdów o dmc pow. 16t. - należy 
wymienić ładowność każdego z holowników wpisanych w wykaz. Zamawiający dopuszcza 
ofertę wraz z wykazem pojazdów specjalistycznych które stanowią własność przedsiębiorcy 
bądź są w dyspozycji przedsiębiorcy np. w formie użyczenia (w takim przypadku należy 
załączyć również umowę użyczenia) 

2) ... .... ... .... .. ....... .. ... .. .... .. .... ........ ....... ... ....... ...... ....... ..... ... .. .. ...... .. ......... ...... . . 

5. Osoby upoważnione do kontaktu: 
Jarosław Franus Tel.89/ 5356630 

6. Forma złożenia oferty: 
Ofertę na Formularzu oferty należy złożyć w terminie do dnia 02.12.2022r. do godz. 14.00. 
w formie: 
pisemnej ( osobiście, listownie) na adres j . w„ 

- w wersji elektronicznej na e- mail psd@powiat-olsztynski.pl, 
e-PUAP /PSD-OLSZTYN/SkrytkaESP 

- termin związania ofertą do dnia 31.12.2023r. 

(miejscowość i data) (podpis Wykonawcy) 



Klauzula informacyjna o przetwarzaniu danych osobowych 

W związku z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych RODO): 

1. Administratorem Pana/ Pani danych osobowych jest Powiatowa Służba Drogowa w Olsztynie, 10-429 Olsztyn, 
ul. Cementowa 3, tel. 89 535 66 30, e-mail: psd@powiat-olsztynski.pl 

2. Osobą udzielającą wyjaśnień w zakresie ochrony danych osobowych jest Inspektor Ochrony Danych, z którym 
można kontaktować się za pomocą poczty elektronicznej e-mail: iod psd@powiat-olsztynski.pl lub na adres 
korespondencyjny Administratora danych; 

3. Celem przetwarzania Pana/Pani danych osobowych jest przeprowadzen ie postępowaniem o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Usuwanie pojazdów o dmc pow. 7,5 tony z dróg Powiatu Olsztyriskiego w roku 2023 na podstawie art. 
50a i 130a ustawy Prawo o ruchu drogowym". 

4. Pana/Pani dane osobowe przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO w związku z przepisami Ustawy 
z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

5. Odbiorcami Pana/Pani danych osobowych są przede wszystkim organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące 
zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej w zakresie i w celach, które regulują przepisy 
powszechnie obowiązującego prawa 

6. Pana/Pani dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

7. Pana/Pani dane osobowe będą przechowywane przez okres 5 lat (odrzucone oferty) liczone od roku następującym, 
po roku w którym sprawę zakończono oraz 10 lat (umowa i wygrana oferta) liczone od chwili zakończenia podpisanej 
umowy; 

8. Posiada Pan/Pani prawo do dostępu do danych osobowych/ sprostowania danych osobowych/ żądania od 
administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych/ wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa); 

9. Jeże l i przetwarzanie Pana/Pani danych osobowych odbywa się na podstawie zgody ma Pan/ Pani prawo do cofnięcia 
udzielonej zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

10. Podanie przez Pana/Panią danych osobowych jest wymogiem ustawowym i jest Pan/Pani zobowiązania do ich 
podania, w sytuacji gdy przesłankę przetwarzania danych osobowych stanowi przepis prawa. Konsekwencją nie podania 
danych osobowych jest brak możliwości osiągnięcia celu, jakim jest spełnien ie ciążącego obowiązku praw nego na 
Administratorze; 

11. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegać profilowaniu. 

111 


